Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-14761-12-10-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndërhyrje në nënobjekte plotësuese në teatrin 

"Zihni Sako" 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune ndertimi 

6. Fondi limit:  9,563,169.69 (nëntë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë 

e nëntë pikë gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.12.2021 Ora: 10:00